Uchwała Nr 77/2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 28 kwietnia 2010 r.
w sprawie: limitów przyjęć na kierunki niemedyczne z podziałem na studia stacjonarne 
i niestacjonarne, na rok akademicki 2010/2011

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 126 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w związku z Uchwałą Nr 86/09/10 Rady Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej z dnia 22.04.2010 r. 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza  następujące  limity  przyjęć  na  kierunki  niemedyczne z podziałem na studia stacjonarne i niestacjonarne, na rok akademicki 2010/2011:

1. Limit przyjęć na studia stacjonarne, na kierunki:

a)  biotechnologia studia I stopnia

 
- 
60 miejsc,

b)  biotechnologia studia II stopnia 


-
60 miejsc, 

b)  kosmetologia studia I stopnia



- 
40 miejsc,

c) 
kosmetologia studia II stopnia 


- 
40 miejsc,

2. Limit przyjęć na studia niestacjonarne, na kierunki:

a) kosmetologia studia I stopnia (wieczorowe)

- 
40 miejsc,

b) kosmetologia studia II stopnia (wieczorowe)
- 
20 miejsc.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza Dziekanowi Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

    prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
